
Počet výtisků: 3
Počet listů: 1

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DÍLO Č.:

výtisk č.: 2
Příbhy:

občanského zákoníku, v

l. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma:Střední průmyslová škola E. Beneše
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje a Obchodní akademie Břeclav p.o.
Zubatého 1, 614 00 Brno Sidio:Nábř. Komenského 1, 690 25 Břeclav

Zastoupená: plk, Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:jihomoravský kraj
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje

Zapsaný v škQlském rejstříku, vedeném MŠMT -
53837/2012-620

Bankovní spojení: čnb, pobočka Brno Bankovní spojení: KB Břeclav
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu: 19-2022030277/0100
lČ: 70884099 lČ: 60680342
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ60680342

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se dodavatel zavazuje k řádnému a včasnému provedeni díla: Školení

Specifikace díla: Základní doplňkový kurz svařováni -pro 10 přís|ušníkú HZS

Cena díla bez DPH:
DPH 21%
Dodací lhůta: 2. týdnů od obdrženi objednávky a předání všech potřebných podkladů Cena včetně DPH:
Záruční doba: xxx měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem
Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem:

Místo plněni: SPŠ a OA Břeclav, Národních 24,

Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

53.720,-KČ
11.280,- Kč
65.000,-KČ

65.000,- Kč

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle dodavatel v 1 vyhotoveni a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu
objednatele. Splatnost faktury je 21 dní od doručení do sídla objednatele, Faktura musí obsahovat veškeré
daňové náležitosti.

lV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ "

1. Pro případ nedodržení termínu splnění předmětu plnění ze strany dodavatele se sjednává smluvní pokuta ve
výši 0,05% z ceny VC. DPH předmětu plněni za každý, byt' i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu
plněni; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za
každý, byt' i započatý, den prodlení.
3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody
v plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu
s ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany tím potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
zákonem č. 89/2012 Sb., v platném znění (dále jen "občanský zákoník"). Účastníci jsou povinni dbát, aby při
úpravě co by mohlo vést ke vzniku rozporů.

- iO'i8 STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA CDVARDA EENEŠE
V Brnět V Břeclavi, dne: úecla\',

ředitel H vského kraje


